
AtTMft 10 POKROK DNE 12 VVÍiSA 1911

KDO V OMAZE NEBYDLÍ mohou námi obbodovatl práví tak
jroatřednietvlm (( jako naobná l'i# ai o knížku planými

Jnfor-itittCM-

Jméni 15000000007 ftaaarv 113360000

The Conservative Savínes & Loan A$s'n 1614 Harncy St

Vítáme vás nyní do nejmo-dern- ěji

zařízeného oděvního

závodu na celém západč

Veliký ples
USPOftÁDÁ

Yatesova čefa-seíni- na D I pluku W 0 W

NEB

'Avetne fniU vmí ídyal nhn kdekoli a vám to hodí na-- f

Vždy vzorná lIiiti a jtoiize první třkly pr£ # u?ifil)a

českou uniovou holírnu DuH nnnlfci
JIŽ vlastní ví 1268 jiIIJvl +Ue Ulf[)llU
niltro iinmlulfm nit iili lit)i ttíoclic liliu)! fiiolft tkuní (mi1
Im lřijfii i jfeí t(iilíioS') HraáaltHUvvlNaJaa jtvMAIMt lo0rat

víiUvilí leíioni vém bylí a ío ukití cel yivod

íiJÍ hyehoíři rádi hlybyntu ni mn jiným prohlédli tyto t
v sobotu večer dne 29 dubna 1911

v síni Bratří Dlv!sVMetzové-n- a Již 13 ul

tulová budha Kořlakwve účinkuje

Začátek v 8 hodin Vstupné 25 centů
♦ t_ _ _ _

l( Svátkům VoliKonocnlm !

pmttly i

NkjS jrVkriíni nová vkJudní oknt
NbmV vkinn4 nové výkladní kttnl "

Snkí nwh eeloikJen'f)4 hUfífáy nu klobouk

Na&i nová krwni zrcadla
Shiti noví kfíí na íry
NS nové obu vní odd'lení

tíaíe jinýeb vřef UUr6 vi lřeavřdí o nejvétííírt odřvnířrt

yivo#lu tm vvWm ydmSkvčlou pomláskovou zábavu

Veljcý výprodej

příští sobotu u Líbalů
'rhií jtf uWrMi ptímn t tv(íni vluuy jfirního úuM

Ns ukázka podávánu td nAktré coav

o vylíívM ~~ jsvlóíti iirokí ~ juni h 6

]0i kmit nu rAntiry iAmtmUnt4" ynni m 7 c

()(' " Vhwv ílk" yuril w 2A c

ňo (Jťimuké rukávek ríiM f'řy jóř 1S e

4(W krjkrvé yilony jiár 6 e

J"(f Htižik (oidhy 4 j4ry m c

7! (í&imki iillá miktib rnykudnit křjfcí uinii(t 35 e

RAD OMAHA C 144 CSPS

V SOBOTU DNK 22 DUBNA 1911

v síni Bratří Divišů ÍMetz Halí) na jižní 13 ul

foíová hudba pan AM Kataru bude úHukuMl

O vlelIM obíWatvnní J núlažítí poataráuo „

m

! il4k rMry m HOTOVÉ PENÍZEt l a 4 t t t l

i i lítí-rýc- tMm kn (v- - domova níkdv ae iUmmwlí tak twUU iukn (lttfíi
2 Jí nájem ť"Vkňl J ořo(o m tMkfanwtti vlfiňíío domova ní UuMtt núti Ski

Vaecbny krajany uedvííiva + ' loví lil lihn imk tu 'iiAí dítifv m !_ a h i

VVlíOíi ř ' "-- a I'" n' r„ rr'f'ia Y Mf fff! frmřfHI Um-
I jIT3 + J'"if'no ywir ra iifiUtHf iSfWit V ftMViři

l'fí n4i sypumni uhn nymn nn lož yiklnd i" vám vítB'tl !

"ifiiíř imt" j nírliř hy)n tuk velká jojfávk oík(l f ík''
!í neriyl k dwtárif — vípí-Ií- Imrvy — 2 ů e

'AvHtM iMrh )4tk na rnfiniky ynnl m 6 c
V tfo UUt ilm-e- vykiiílí Jíž J jedná velké firmy i St-- Ynr-ht- í

hhruunitni tknuAm )nťnHm úixiS kteréž jent vekrz tnhil yiÍvnA
jxou l vern mnut "nnmpUi" Toto znamenitá ifařii nhm

iampití m ynhMlhS eenu a irít mthmi J irodávnU km zvliMt níltí
ei-n- í'M)fte priAMiUimni i ohnnnn' AniUy fmbvlto U}t Jí--ž jtvždy řerilvá u íiatá My nikdy žádný "tmejd" jfc ří

jíní dwhdfiítd
#♦ Xaádá dáma ktrá v ládtto dnách koupí ntaao y faznických ob

dtodcb pp V F Kuocia arwib Karla Kunci doatant a nich llatk (
ktrýi Dáa obdrží tHií jaká na llatku tom feuda jiatiakouto

A mov nefřetm váw vlMJnííi jdný uhnu hiitutftU pwH kďrý hyttr uplHÚII
% m H domov My vám ok y tno íředen a vy nám i pak Jd-- í

„„ „„ raKniwri mu 1I HíllU lift Klfř lfťďlM Jda-
-

Auditorium t t- - fTJÍ 1 II 1 f) j ni pmi aore

Ifudtíhnl fextlval
ištlruiml

Jvolt nám pohovoHtí i o tom a viwí
OMAHA tOAK AttD tVlLDJHU AHHQClATWit

ar-tá- roh lfl a £oda uJ

fíenervní fond lo'ow w

— J'oniřil babička filj
KXovA íloiwla fiiftjžclňid Marii jtOmaha Sacngerfeut H ochotni) yutnk 'k ohnlwtí MANŽELÉ tÍBALOVÍ

Anmclatinn
II lil MÍlfiou hoUUku

I Juru jt X'J Uké Ůéíiui m
tirádrk mtiivi Hoiivdyákr která

toho bud! výeepní jebo jíovolení V

nejbližií aebftzi políejní a ožr
ní rwiy odvoláno

jny pravidelné achĎze a jedni-ní-

rytířň Ak Kar líen J'ra'nje
tw doand pilné na rituálu a na no

vých UirUiriu-- kterým bude a
trf Ueipé pojiíUni u ntJUp

WiceU 4A zajintitf tojřiíMit pik té ro-w-

řdpfny fj'JU Uu njtr((kt t
oxJ('oliitivAjáíbo grornflío
VUři vlMtsf

PETR M SVAČINA
V či 1242 Jltoi 43 ulíc Omftka

'MtHt# v folk rarueá Mnita
Jiikoi i ilravá tiliiá iftol jtko: Kaj

jfodrobíti kažJénu nové uvedené íícb gpoIečn0ltl koupí prodfi §
tnu élnu Stejné ae pra ttje í

UTttovÍDÍ majetků přeplavní Mat
dokončení My ř

vntřnílky de(df jii)é noUhki prác
pra i barvířaké 1'ozdcj teprve dobřo a levně vyhotovi t do přízní

!# 8 27 dubna f odpoledne
27 dubna

rtvecKt rbor o m hla0
Mr Th Ru4 ftaeaa dlrlueut

ITMrONICXf ORCHESTR ZE ST

PAUL

Ut Waltar lUnrr RothweU dirlnt
OHM VTříJICAJÍCiCII 0LIT0í
Mnu Rotbwall-Wei- í Modráno

Mni JUrrtatt Oronáort Moprano

Ulam Haa# fiprutt 'otrH
Mia# Louím Barnolt ťoutralto
Mr Oo HtrrU Jř Tenor

Mř Cti ř ChampUn Jtaniona

Mr Jtoaarie Raurdos Ollo
Mr CUrnc Warnwdin Ilnriiiet

ká Jull!k xlf kuputtu eíhuli Ir "" r' '' " ' " ct krajanů m poroučí A V KOU- -

micuwu iHmiaua EA 16 & Dodffft fit ltř

Již tato neděle bude velikonoční

a vy budete potřebovat nové šaty

fe li néjak éaa v celé roéní dobé jnž U VJtj příro-
dou voli "íjbíee nt" — je ten éaa nyní
A Je-l- i néjaký závod na celém avété pro néhož dobrý' (mu-de- k

mluví žádá za příefi pak je to tento závod

Náš obrovský sklad jarních obleků

Pkylne Varn oblek který aí práv5 přejete vy koujd
jeho uS tH)e od do 0W

0(1 $1010 do $3500

Vypliovaní zubů foéayin
— í'ředlažb jíž 1b' ul od

Ž k beavenworth ul tuze

til 1M kooctrtf odiiánáko ráu —

iHržI "rfUA u Jíu4 Taká v#(krá

ttnj (rori j#t ví tá BJ!#píí Ja-k-

2IkI m dováži ~ utvolaju Ula- -

řom-m- ! Jjongtti 35 tf
— Z oijižkMi krwjttíift kteří

V pOfMlVJÍ Hll'j-Í- Í lo JfílÍfK
Něh Mf t famí irkv(
I)řcvřft H vřÍH jfliož tu KÚřaattií

ix(Hj'i ze Ht&tu Ncbraxka H)
iJitkolfl hvhíímm Jíkárnfkft H Jíc-rón-

Jo Wolfa a í'l:ja —

Sjezd jrtrf rvá do dieřfjíhí' veíera

— Dne 5 íervn budou aha-

Vláčný fcitdabnl pollt#k

Vtu(né — llío 1 7' ''( Hl
wni Uik 3'W Mtky Im aí

řwliivlíj d Ž2 dubna Prodaj
IftflkA mm('M v panddl iJn2
dubna u (íokliKlny mik#li A- -

píiriJu Mezí kolejni-
cemi kladou t kreoitové koatky
fwnéytolž aafsít %- - v iníalech téch

pro atá4 ehvéní kolejnic éítnž on

nim ae lÁtne nwmvřdéj)

("nkt nuku hMpodyáky mají
nyní jdíbžíto#v tu nejlpíí a vly iur-atvo-

itwrii mí objednat! u

Jlftí?IŤHV
majítídu vzorná a Itatá mttmMm

i frocerniho oivhodu
roh JO a ííancrořt (imukn
Mimo veíkcrou urni-irí- l má na akla

dá ta iwjtepíl váabo druhu mouku rút

fnutcříaleni % favnou cenu Stojí
na koriee ví-- e nežli vyplíovini
dobrým muteríilem by tala a tu-

díž nedejte v tito včeí na Jácí

úle pro 'imtiíetmi prácí a roíroé

eeny dojdřte ul k Dr J C BOU-Kl'l'O-

v IUU 201 v drobím po-aebo- dí

J'aíton budovy na nevěro-výebodnít- rt

robu 10 s Famam
iilíep 15— tf
— i'řed policejního' atidího

ťrawřorda byl v mínulýeh dnech

předveden ndrew Neliti mají-te- l

hotelu Iyjil jemuž m klade
za vínu Tm dne 31 březím po H

hodiní večerní prodal avýtu ho-atft-
m

pivo ííudedí iKbiné avi%b

E USI ta7Trt TK5íP
To pglriáf a Bjiiiodiiíjíí leží sta 'ey Kvláítíi iií ne na

SVÁTKY VELIKONOČNÍ
řefé riníe houjiodyfiky oMrží u pana

VÁCLAVA MELENY
lUrft vlatní moderaá wiHwný a bnjná Káaohpitý ohrkml

Í Omažký jediný moderní závod odévní
etví dokázáno pak bude XdWi'

né jmp lahůdky ovocí kaídodanná
éarrtvou MÍenlnu Zahradní amena a

vího druhu aaeíc# íny phmffent
a dobrá váha zarun Zboží dová-
ží a objednávku rnožno uAíníti leleřo-ne-

nnj(laa 7í67 37 m

oilwtjzen ku pokuté ve výíí 10) a

zaplacení Koudnb b ňtrat a vedle
HAYDEfťSfboilm atrilultn obuví dáinakým muinkým a dětským tboiira výpravným f Ušetříte HAYDEN'S
Spolehlivý závod

ivmui mrvu

Bennettův masný department I

W Cl uia jit ia Ul (V oriir umanu

V nblioiá tomto d&my nalnou velký výWr kránnýcb látrk na 4a-t-

Jukot i modul íivfilky iiďrovaky a Kvláité pěkné botky a nth vícf

Velká xánoba muíUkýeb vrcbnii-- avát'iiiťb koiiil kalhot nniiiloi

letníku irdl uneueb a úhledných ro vátk 1 vídní den bot a alfě- -

fícfi

Kdyi obchod navíiívíte binlit# nejí-- n tM-n- vítáni ale i

vxnrná a k úplné njokojVniartí oImIouží-ii-I Ka5ťí riid Vám 3a t

MANŽKÍŘ MKIKVOVI

Jiné veliké snížení cen
720# # t

104c

Vepřové na pečení libra
Mladé vepřové libra
Hovézí na pečení libra
13 Uber sádla za

92ca7Hc
f # i t ř $100

0'2c
Crntvé pařeni kuřata libra
Jebnéčí na pečení 3 libry
Jehněčí na vaření 6 liber 7

23c

25c

10c

na všech svých jarních
potřebách učittíte-l- i
co činí tisíce jinoch

každodenně

Zlmsto HAYDEN'S nojdřivo!

l'ředné mátu Um nejúplněji! výbr jaký by ale marni hl
dali jinde v et 14 Oihih Za druhé ktipitjtte naproatou

fa koujeiié íhoí je tpidi blívé ťiplné VAa llaHkojl
Ka třetí kupujeme pífno 1 ímáreit ve tebkétu iiifii#tvl
proto nám možno iiatMuouli vám xboí jn dobré 14 nt#jnou
eenu la kterou jinde naJdl „ b áputi'ji K („ y rf4 lein{

4affa#
Teiect na pečeni libra
Telecí na vaření libra 58c
Cudahyova Sugar Cured ilanina libra J2Vc
o i itaňovana iunka libra 12V4e

Armour Btar a Diamond 0 iunka libra 13ye
19aeouřar uured iunka libra

ft(a#teia řada milwauckych a koierov&nýtb uzenin

Hayden Bros oddělení

HUSTÉHHÝM PAPÍREM a barvami
a I

llude iiaál vlíitiMoftl iníti nn akltulé vždy

tinjiMiat iiialiiiM-b- papíru —

OD 2t e Vtlí ZÁVITEK

Na 'I roky MruViiou "0k ltrand Faytt"
koupíte u tiAa Klbrti m $170

Vri)íánvl bařify quart o 55e do 90c

"Abwřeti' nUténnéliii papíru Čistič —

UtMtkí atarý papír jako úplné luny t)h!UeO

výkladu unit h jamí h laivotiA v oboru mi--

TUTO SOBOTU

JEN OD 8 DO 10 HOD VEČER

Jtbnééi napečenUibri f
"ov41 ua lihp- - 18c
3 libemí pj řure sádla 30

BHNNHTTOV MASNV DliPAMTMIíNT

VáíiiitiMe ai

ft a látek

lAYDEírS tento týden HAYOEÍI'8
pM4aaoaiaaat4Mtá-Mtá4MatáaatMáa-Aj't- J

_jPlaHvý závod

uraniuTicKy uupor leiocvične Jednoty Sokol Omaha Neb
trtrcjl v c:!li dci 16 dub] 1911

"Magdalena naoeho vě!mw Začátek o 8 hodící večerní
v Ccticlovnó na 13 n ertha ul 9'mě 1 kth mé fr V itfikfc Ceny míst jako obyčejní

Po představení rozproudí se volnit taneční ziíbuvii nH vťhfirMl? iikA
ooooooooooooooooooooooooooocooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo!


